PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.03.2013г.            № 19
     с. Подгорное

О внесении изменений в постановление главы администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 17.02.2006г. № 17 «Об утверждении состава рабочей группы по подготовке Генерального плана и правил землепользования и застройки территории Подгоренского сельского поселения»
В соответствии с п.6 ст. 31 Градостроительного кодекса РФ и в связи с необходимостью внесения изменений в постановление главы администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 17.02.2006г. № 17 «Об утверждении состава рабочей группы по подготовке Генерального плана и правил землепользования и застройки территории Подгоренского сельского поселения», в целях обеспечения эффективной работы по подготовке и утверждению Генерального плана и Правил землепользования и застройки Подгоренского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 17.02.2006г. № 17 «Об утверждении состава рабочей группы по подготовке Генерального плана и правил землепользования и застройки территории Подгоренского сельского поселения», изложив приложение № 1 в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Приложение: на 1 л. в 1 экз.
Глава администрации
Подгоренского сельского поселения

Н.П. Пархоменко
Приложение

к постановлению администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
от 01.03.2013г. № 19
Состав комиссии

по подготовке Генерального плана и Правил землепользования и застройки Подгоренского сельского поселения

Председатель комиссии
-
Пархоменко Н.П., глава администрации Подгоренского сельского поселения

Секретарь комиссии
-
Плотникова Н.Ф., старший инспектор администрации Подгоренского сельского поселения

Члены комиссии:

1.
Киселев Ю.А.
-
депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения.

2.
Куковский И.В.
-
начальник юридического отдела администрации Россошанского муниципального района (по согласованию).

3.
Воробьева А.И.
-
начальник отдела – главный архитектор отдела по территориальному планированию и градостроительной деятельности администрации Россошанского муниципального района (по согласованию).

4.
Титовский А.К.
-
главный специалист – инспектор по охране окружающей среды отдела программы развития сельской территории администрации Россошанского района (по согласованию).

5.
Гавриленко О.М.
-
главный специалист отдела социально-экономического развития администрации Россошанского муниципального района (по согласованию).

6.
Головин Д.А.
-
заместитель руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и землеустройству администрации Россошанского муниципального района Воронежской области (по согласованию).

7.
Кошелева Я. В.
-
инспектор-юрист администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района (по согласованию)

8.
Енин М.В.

-
инспектор отдела надзорной деятельности по Россошанскому району старший лейтенант внутренней службы (по согласованию).

9.
Молоковский А.Ф.
-
председатель уличного комитета.

10.
Ивасенко Ю.А.
-
директор ООО «Агрофирма «Подгорное».

PAGE